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Zainteresowani Wykonawcy 

Dotyczy:  Dostawa pojazdu wielofunkcyjnego do utrzymania czystości na terenach zewnętrznych nr 

204/PN-16/2024 

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 

działając na podstawie rozdziału X ust.3 specyfikacji warunków zamówienia przekazuje otrzymane od 

wykonawców pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi. 

Pytanie 1:  

Czy Zamawiający dopuści urządzenie nie posiadające tempomatu? Z posiadanych doświadczeń wynika, 

że dla urządzenia o wymaganych gabarytach i przeznaczeniu, ustawienie stałej prędkości podczas 

zamiatania chodników nie sprawdza się, natomiast stwarza ryzyko kolizji przy pracy w ciasnym, często 

uczęszczanym środowisku. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza urządzenie nie posiadające tempomatu. 

Pytanie 2:  

Czy Zamawiający dopuści, jako rozwiązanie równoważne, urządzenie wyposażone w zawieszone na 

zawiasach panele po prawej i lewej stronie urządzenia, umożliwiające łatwy dostęp do silnika oraz 

kluczowych komponentów mechanicznych, a nie posiadające ręcznej pompy do awaryjnego 

podnoszenia zbiornika? Z posiadanych doświadczeń nie wynika potrzeba posiadania takowej pompy w 

urządzeniu o wymaganych gabarytach ,masie i proponowanych rozwiązaniach.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza urządzenie wyposażone w zawieszone na zawiasach panele po prawej i lewej 

stronie urządzenia, umożliwiające łatwy dostęp do silnika oraz kluczowych komponentów 

mechanicznych, a nie posiadające ręcznej pompy do awaryjnego podnoszenia zbiornika. 

Pytanie 3:  

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o kącie skrętu 55O, rozstawie osi 1500 mm oraz wewnętrznym 

promieniu skrętu (Dki wg normy DIN EN 15429-1:2008-01) wynoszącym 837 mm? Proponowane 

rozwiązanie zapewnia manewrowość zbliżoną do oczekiwanej przy oddaleniu ryzyka przewrócenia 

urządzenia.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza urządzenie o kącie skrętu 55O, rozstawie osi 1500 mm oraz wewnętrznym 

promieniu skrętu (Dki wg normy DIN EN 15429-1:2008-01) wynoszącym 837 mm.  

Pytanie 4:  

Proszę o wyjaśnienie, czy Zamawiający oczekuje świadczenia bezpłatnych przeglądów okresowych w 

czasie trwania gwarancji? W przypadku odpowiedzi twierdzącej proszę o podanie prognozowane 

rocznego wymiaru pracy urządzenia.   

 

 



 

 

 

Odpowiedź: 

W czasie trwania gwarancji koszty  związane z przeglądami okresowymi poniesie Zamawiający.   

 

 

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu oferty przetargowej. 

 

Wioletta Kubica 

Dyrektor ds. Kontraktowania 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Barbara Bańdo tel.:+48 12 62 03 240 mail: barbara.bando@wodociagi.krakow.pl 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. aa  
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